
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【京 都 本 社】〒601-8306京都市南区吉祥院宮ノ西町 30番地 

【東 京営業所】〒153-0064 東京都目黒区下目黒 2-17-6 エルフ目黒 1階 

【令和けいはんな事業所】〒619-0237 京都府相楽郡精華町光台 2-1-4  

EMAIL: kyoto_hirai@hiraidenkeiki.co.jp 

W E B:  http://www.hiraidenkeiki.co.jp/ 

 

HIRAI DENKEIKI 

CO.,Ltd. 
2024年 12月 24日 

 

 

 

お知らせとご挨拶 
 
 

拝啓 時下ますますご隆昌のことと心よりお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂きまして感謝致します。 

 

●年末年始の営業について 

2024 年 12 月 29 日（日）～2025 年 1 月 5 日（日） 

休日とさせて頂きます。  

 
新しき年が皆様にとってより善き一年となられますよう、心より祈念致しますと共に、 

年末のご挨拶と代えさせて頂きます。 

 

来年度もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

SCINCE, 1921 

【ヤギを導入してのエコ除草】 
事業所内の雑草を食んでくれるヤギを除草隊として導入して４年が経過しました。 

ヤギは草を食べてくれるだけではなく、その糞や唾液にも大きなエコ要素を含んでいます。 

近隣の道行く方々の癒しになっているとのお声を頂き地域貢献の一助となれるよう心がけていす。 

 

お近くにお越しの際はお気軽にお立ち寄り下さいませ。 

（令和けいはんな事業所にて） 


